
Меню





Меню
ÇÀÊÓÑÊÈ

ÑÓÏÛ

ÑÀËÀÒÛ

ÃÎÐß×ÈÅ ÐÛÁÍÛÅ ÁËÞÄÀ

ÑÒÅÉÊÈ

ÃÎÐß×ÈÅ ÌßÑÍÛÅ ÁËÞÄÀ

ÃÀÐÍÈÐÛ

ÄÅÑÅÐÒÛ

ÌÎÐÎÆÅÍÎÅ

ÎÑÂÅÆÀÞÙÈÅ ÍÀÏÈÒÊÈ

×ÀÉ È ÊÎÔÅ

ÏÈÂÍÀß ÊÀÐÒÀ

ÂÈÍÍÀß ÊÀÐÒÀ

ÊÎÊÒÅÉËÈ



Р ы б н ы е 
� к у ск и

ÒÀÐ-ÒÀÐ ÈÇ ÒÓÍÖÀ Ñ ÇÀÏÅ×¨ÍÍÎÉ ÊÎÐÎ×ÊÎÉ 

ÁÐÓÑÊÅÒÒÈÍÈ Ñ ÊÐÀÑÍÎÉ ÈÊÐÎÉ

ÒÀÐ-ÒÀÐ Ñ ÊÓÍÆÓÒÍÛÌ ÑÎÓÑÎÌ       
                                                                                     

ÑÅËÜÄÜ Ñ ËÓÊÎÌ È ÇÀÏÅ×¨ÍÍÛÌ ÊÀÐÒÎÔÅËÅÌ                    
                                                                                             

ÇÀÊÓÑÊÀ ÈÇ ÏÅ×ÅÍÈ ÒÐÅÑÊÈ 
Ñ ÒÎÑÒÀÌÈ ÈÇ ÁÎÐÎÄÈÍÑÊÎÃÎ ÕËÅÁÀ   

ÒÀÏÀÑ ÈÇ ËÎÑÎÑß ÑÎ ÑËÈÂÎ×ÍÛÌ ÑÛÐÎÌ È ÇÅË¨ÍÛÌ ËÓÊÎÌ    

ÐÓËÅÒÛ ÈÇ ËÎÑÎÑß ÑÎ ÑËÈÂÎ×ÍÛÌ ÑÛÐÎÌ     

420 ÐÓÁ

240 ÐÓÁ

 ÐÓÁ420

 ÐÓÁ320

420 ÐÓÁ

380 ÐÓÁ

380 ÐÓÁ



ÆÞËÜÅÍ Ñ ÊÓÐÈÍÛÌ ÔÈËÅ È ÃÐÈÁÀÌÈ Â ÑËÎ¨ÍÎÌ ÒÅÑÒÅ                                                                                 

ÐÓËÅÒÛ ÈÇ ÁÀÊËÀÆÀÍÎÂ Ñ ÐÎÑÒÁÈÔÎÌ 
È ÏÅ×¨ÍÛÌÈ ÎÂÎÙÀÌÈ                                                              

ÀÑÑÎÐÒÈ ÑÀËÎ ÏÎ-ÄÎÌÀØÍÅÌÓ       
                                                                                                                              

ÒÀÐ-ÒÀÐ ÈÇ ÐÓÁËÅÍÍÎÉ ÌÐÀÌÎÐÍÎÉ ÃÎÂßÄÈÍÛ 
Ñ ÊÓÍÆÓÒÍÛÌ ÑÎÓÑÎÌ È ËÀÉÌÎÌ

ÊÓÐÈÍÛÅ ÍÀÃÃÅÒÑÛ Ñ ÊÈÑËÎ-ÑËÀÄÊÈÌ ÑÎÓÑÎÌ

ÌßÑÍÎÅ ÀÑÑÎÐÒÈ: ÐÎÑÒÁÈÔ, ÏÀÐÌÑÊÀß ÂÅÒ×ÈÍÀ, 
ÁÀÑÒÓÐÌÀ, ÑÀËßÌÈ ÌÈËÀÍÎ Ñ ÕÐÅÍÎÌ È ÃÎÐ×ÈÖÅÉ        

 
280 ÐÓÁ

320 ÐÓÁ

260 ÐÓÁ

490 ÐÓÁ

270 ÐÓÁ

750 ÐÓÁ

М я с н ы е 
� к у ск и



З а к у ск и

ÁÎËÜØÀß ÒÀÐÅËÊÀ Ê ÏÈÂÓ (ÃÐÅÍÊÈ Ñ ×ÅÑÍÎÊÎÌ, 
ÑÛÐÍÛÅ ØÀÐÈÊÈ, ÊÀÐÒÎÔÅËÜ ÔÐÈ, ÊÎËÜÖÀ 

ÊÀËÜÌÀÐÎÂ ÂÎ ÔÐÈÒÞÐÅ, ÎÐÅØÊÈ ÌÈÊÑ) Ñ ÑÎÓÑÀÌÈ
                                                                                                                     
ÀÑÑÎÐÒÈ ÁÐÓÑÊÅÒÒ (ÁÐÓÑÊÅÒÒÛ Ñ ÑÎÓÑÎÌ ÏÅÑÒÎ, 

ÌÎÖÀÐÅËËÎÉ È ÏÎÌÈÄÎÐÀÌÈ, Ñ ÐÎÑÒÁÈÔÎÌ 
È ÌÀÐÈÍÎÂÀÍÍÛÌÈ ÎÃÓÐ×ÈÊÀÌÈ, Ñ ËÎÑÎÑÅÌ)

ÀÑÑÎÐÒÈ ÈÇ ÑÛÐÎÂ Ñ ÌÅÄÎÌ  È ÎÐÅØÊÀÌÈ 

ÁËÈÍÛ (Ñ ËÎÑÎÑÅÌ; Ñ ÊÐÀÑÍÎÉ ÈÊÐÎÉ; 
Ñ ÆÞËÜÅÍÎÌ ÈÇ ÊÓÐÈÖÛ)

ÁËÈÍÛ Ñ ÒÎÏÏÈÍÃÎÌ ÍÀ ÂÛÁÎÐ (ÑÌÅÒÀÍÀ, ÑÃÓÙ¨ÍÍÎÅ 
ÌÎËÎÊÎ, ÊËÓÁÍÈ×ÍÛÉ ÑÎÓÑ, ÌÀËÈÍÎÂÎÅ ÂÀÐÅÍÜÅ)  

ÎËÈÂÊÈ È ÌÀÑËÈÍÛ

 

790 ÐÓÁ

380 ÐÓÁ

520 ÐÓÁ

310 / 310 / 240 ÐÓÁ

140 ÐÓÁ

210 ÐÓÁ



С У П Ы

ÕÎËÎÄÍÛÉ ÁÎÐÙ

ÊÓÐÈÍÛÉ ÁÓËÜÎÍ Ñ ÏÅÐÅÏÅËÈÍÛÌ ßÉÖÎÌ                                                                                                       

ÃÐÈÁÍÎÉ ÑÓÏ-ÏÞÐÅ ÈÇ ËÅÑÍÛÕ ÃÐÈÁÎÂ ÑÎ ÑÌÅÒÀÍÎÉ                                                                                                                               

ÓÕÀ ÈÇ ÒÐ¨Õ ÂÈÄÎÂ ÐÛÁÛ ÏÎ-ÔÈÍÑÊÈ ÑÎ ÑËÈÂÊÀÌÈ

ÁÎÐÙ ÑÎ ÑÌÅÒÀÍÎÉ

ÎÊÐÎØÊÀ ÍÀ ÊÅÔÈÐÅ (ÈËÈ ÍÀ ÊÂÀÑÅ)

290 ÐÓÁ 

220 ÐÓÁ

350 ÐÓÁ

370 ÐÓÁ

320 ÐÓÁ

270 ÐÓÁ



С а л а т ы

ÑÀËÀÒ ÈÇ ÊÓÐÈÍÎÉ ÃÐÓÄÊÈ 

Ñ ÂÈÍÎÃÐÀÄÎÌ  È ÃÐÅÖÊÈÌ ÎÐÅÕÎÌ                                                                                                    

ÂÈÍÅÃÐÅÒ Ñ ÑÅËÜÄÜÞ                                                                                                                

ÔÎÐÅËÜ ÏÎÄ ØÓÁÎÉ                                                                                                                                            

ÑÀËÀÒ ÈÇ ÒÈÃÐÎÂÛÕ ÊÐÅÂÅÒÎÊ 

Ñ ÀÂÎÊÀÄÎ, ×ÅÐÐÈ È ÏÀÐÌÅÇÀÍÎÌ                                                           

ÑÀËÀÒ «ÎËÈÂÜÅ» Ñ ÐÎÑÒÁÈÔÎÌ

                                                               

ÀÂÎÊÀÄÎ Ñ ÒÎÌÀÒÀÌÈ, ÊÈÍÇÎÉ È ÁÀÇÈËÈÊÎÌ

360 ÐÓÁ

240 ÐÓÁ

340 ÐÓÁ

 ÐÓÁ460

320 ÐÓÁ

320 ÐÓÁ



С а л а т ы

ÑÀËÀÒ Ñ ÏÀÐÌÑÊÎÉ ÂÅÒ×ÈÍÎÉ, ÌÈÊÑÎÌ ÑÀËÀÒÀ 
È ØÀÐÈÊÀÌÈ ÌÎÖÀÐÅËËÛ

           
Ò¨ÏËÛÉ ÑÀËÀÒ Ñ ÐÎÑÒÁÈÔÎÌ, ÌÈÊÑÎÌ ÑÀËÀÒÀ, 

ÊÅÄÐÎÂÛÌÈ ÎÐÅØÊÀÌÈ È ÃÐÀÍÀÒÎÌ                                  

ÖÅÇÀÐÜ Ñ ÊÓÐÈÖÅÉ 

ÖÅÇÀÐÜ Ñ ÊÐÅÂÅÒÊÀÌÈ   

ÎÂÎÙÍÎÉ ÑÀËÀÒ Ñ ÎÐÅÕÎÂÎÉ ÇÀÏÐÀÂÊÎÉ, 
ÊÈÍÇÎÉ È ÒÛÊÂÅÍÍÛÌÈ ÑÅÌÅ×ÊÀÌÈ                                                                                                                                     

ÑÀËÀÒ ÍÈÑÓÀÇ ÑÎ ÑÂÅÆÈÌ ÒÓÍÖÎÌ

ÑÀËÀÒ Ñ ÁÀÊËÀÆÀÍÀÌÈ È ÁÀÊÈÍÑÊÈÌÈ ÏÎÌÈÄÎÐÀÌÈ

520 ÐÓÁ

490 ÐÓÁ

390 ÐÓÁ

450 ÐÓÁ

350 ÐÓÁ

510 ÐÓÁ

390 ÐÓÁ



ÌÓÐÌÀÍÑÊÀß ÒÐÅÑÊÀ, ÇÀÏÅ×¨ÍÍÀß Ñ ÃÐÈÁÀÌÈ 
È ËÓÊÎÌ ÏÎÐÅÅÌ, Â ÑËÈÂÎ×ÍÎÌ ÑÎÓÑÅ

ËÎÑÎÑÜ, ÏÐÈÃÎÒÎÂËÅÍÍÛÉ ÍÀ ÃÐÈËÅ ÈËÈ ÍÀ ÏÀÐÓ

ÑÓÄÀÊ ÏÎ-ÏÎËÜÑÊÈ

ÄÎÐÀÄÀ ÈËÈ ÑÈÁÀÑ, ÇÀÏÅ×¨ÍÛÅ ÖÅËÈÊÎÌ Ñ ÊÎÐÍÅÏËÎÄÀÌÈ

ÊÎÒËÅÒÛ ÈÇ ÒÐ¨Õ ÂÈÄÎÂ ÐÛÁÛ Ñ ÒÎË×¨ÍÛÌ ÊÀÐÒÎÔÅËÅÌ

580 ÐÓÁ

620 ÐÓÁ

520 ÐÓÁ

680 ÐÓÁ

420 ÐÓÁ

Г � я � е
р ы б н ы е 

б л ю д а



ÑÒÅÉÊ ÈÇ ÃÎÂßÆÜÅÉ ÂÛÐÅÇÊÈ 
Ñ ÊÎÔÅÉÍÎ-ÑËÈÂÎ×ÍÛÌ ÑÎÓÑÎÌ 

(ÏÎÄÀ¨ÒÑß Ñ ÊÀÐÒÎÔÅËÅÌ ÀÉÄÀÕÎ 
È ÎÂÎÙÀÌÈ ÃÐÈËÜ)

ÑÒÅÉÊ ÐÈÁÀÉ 

900 ÐÓÁ

1700 ÐÓÁ

С т е й к и



Г � я � е
 м я с н ы е

б л ю д а

490 ÐÓÁ

540 ÐÓÁ

550 ÐÓÁ

790 ÐÓÁ

ÖÛÏË¨ÍÎÊ ÒÀÁÀÊÀ ÍÀ ËÈÑÒÜßÕ ÑÀËÀÒÀ Ñ ÒÎÌÀÒÀÌÈ

ÑÂÈÍÀß ÊÎÐÅÉÊÀ ÍÀ ÊÎÑÒÈ Â ÊÈÑËÎ-ÑËÀÄÊÎÌ ÑÎÓÑÅ 

 ÁÅÔÑÒÐÎÃÀÍÎÂ Ñ ÊÀÐÒÎÔÅËÜÍÛÌ ÏÞÐÅ

ÁÈÔØÒÅÊÑ ÈÇ ÌÐÀÌÎÐÍÎÉ ÃÎÂßÄÈÍÛ 



Г � я � е
 м я с н ы е

б л ю д а

480 ÐÓÁ

520 ÐÓÁ

450 ÐÓÁ

ÔÈÐÌÅÍÍÛÅ ÊÎÒËÅÒÛ:

ÊÎÒËÅÒÛ «ÏÎÆÀÐÑÊÈÅ» Ñ ÎÂÎÙÍÛÌ ÐÀÒÀÒÓÅÌ

ÊÎÒËÅÒÛ  ÏÎ-ÊÈÅÂÊÈ Ñ ÃÀÐÍÈÐÎÌ

ÊÎÒËÅÒÛ ÄÎÌÀØÍÈÅ Ñ ÏÞÐÅ



Г А Р Н И Р

210 ÐÓÁ

120 ÐÓÁ

120 ÐÓÁ

120 ÐÓÁ

290 ÐÓÁ

120 ÐÓÁ

ÖÂÅÒÍÀß ÊÀÏÓÑÒÀ Ñ ÁÐÎÊÊÎËÈ (ÆÀÐÅÍÀß ÈËÈ ÍÀ ÏÀÐÓ)  

ÊÀÐÒÎÔÅËÜ ÀÉÄÀÕÎ

ÊÀÐÒÎÔÅËÜÍÎÅ ÏÞÐÅ

ÐÈÑ (ÌÈÊÑ ÄÈÊÎÃÎ È ÁÀÑÌÀÒÈ) 

ÎÂÎÙÈ ÃÐÈËÜ

ÃÐÅ×À ÑÎ ÑËÈÂÎ×ÍÛÌ ÌÀÑËÎÌ



130 ÐÓÁ

90 ÐÓÁ

ÔÎÊÀ××À

ÕËÅÁÍÀß ÊÎÐÇÈÍÀ

к � � н а
Х л е б н а я 



ÊËÀÑÑÈ×ÅÑÊÈÉ ×ÈÇÊÅÉÊ

ÔÈÐÌÅÍÍÛÉ ×ÈÇÊÅÉÊ «ÒÐÈ ÆÈÐÀÔÀ» 
(Ñ ÃÐÀÍÎËÎÉ, ÑÂÅÆÈÌÈ ßÃÎÄÀÌÈ È ÄÎÌÀØÍÈÌ ÂÀÐÅÍÜÅÌ)

ÁÐÓÑÍÈ×ÍÛÉ ÒÎÐÒ Ñ ÁÅËÛÌ ØÎÊÎËÀÄÎÌ

ÌÎÐÊÎÂÍÛÉ ÒÎÐÒ

ÁÐÀÓÍÈ

ßÁËÎ×ÍÛÉ ØÒÐÓÄÅËÜ Ñ ÌÎÐÎÆÅÍÛÌ 

250 ÐÓÁ

350 ÐÓÁ

300 ÐÓÁ

300 ÐÓÁ

310 ÐÓÁ

340 ÐÓÁ

Д е с � т ы



М � о ж е � е

450 ÐÓÁ

450 ÐÓÁ

680 ÐÓÁ

ØÎÊÎËÀÄÍÛÉ ÁÓÌ (ØÎÊÎËÀÄÍÎ-ÂÀÍÈËÜÍÎÅ ÌÎÐÎÆÅÍÎÅ, 
Ñ ÂÀÔÅËÜÍÛÌÈ ÒÐÓÁÎ×ÊÀÌÈ, ØÎÊÎËÀÄÎÌ È ÊÎÍÔÅÒÒÈ)

ÊËÓÁÍÈ×ÍÎÅ ÍÀÑÒÐÎÅÍÈÅ (ÂÀÍÈËÜÍÎ-ÊËÓÁÍÈ×ÍÎÅ 
ÌÎÐÎÆÅÍÎÅ ÑÎ ÂÇÁÈÒÛÌÈ ÑËÈÂÊÀÌÈ È ÑÂÅÆÅÉ ÊËÓÁÍÈÊÎÉ)

ÀÂÒÎÐÑÊÎÅ ÌÎÐÎÆÅÍÎÅ «ÒÐÎÏÈÊÀÍÀ» (ÂÀÍÈËÜÍÎÅ ÌÎÐÎÆÅÍÎÅ 
ÑÎ ÂÇÁÈÒÛÌÈ ÑËÈÂÊÀÌÈ, Ñ ÝÊÇÎÒÈ×ÅÑÊÈÌÈ ÔÐÓÊÒÀÌÈ – 

ÌÀÍÃÎ, ÌÀÐÀÊÓÉß, ÑÎ ÑÂÅÆÅÉ ÊËÓÁÍÈÊÎÉ È ÁÀÍÀÍÎÌ)



190 ÐÓÁ

190 ÐÓÁ

230 ÐÓÁ

220 ÐÓÁ

260 ÐÓÁ

ÌÎËÎ×ÍÛÉ ÊÎÊÒÅÉËÜ 
(ÂÀÍÈËÜÍÛÉ, ÊËÓÁÍÈ×ÍÛÉ ÈËÈ ØÎÊÎËÀÄÍÛÉ)

ÌÎÕÈÒÎ 
(ÑÀÕÀÐÍÛÉ ÑÈÐÎÏ, ÌßÒÀ, ËÀÉÌ, ÑÎÄÎÂÀß)

ÊËÓÁÍÈ×ÍÛÉ ØÅÇËÎÍÃ 
(ÑÀÕÀÐÍÛÉ ÑÈÐÎÏ, ÊËÓÁÍÈ×ÍÛÉ ÑÈÐÎÏ, ÑÎÄÎÂÀß)

ÔÐÓÊÒÎÂÛÉ ÊÓÁ

(ÀÏÅËÜÑÈÍÎÂÛÉ ÑÎÊ, ÀÍÀÍÀÑÎÂÛÉ ÑÎÊ, ÑÈÐÎÏ ÃÐÅÍÀÄÈÍ) 

ÏÈÍÀ ÊÎËÀÄÀ

(ÀÍÀÍÀÑÎÂÛÉ ÑÎÊ, ÑËÈÂÊÈ, ÑÈÐÎÏ ÊÎÊÎÑ)

к � т е й л и 
Б е � л ко г о л ь н ы е 



120 ÐÓÁ

120 ÐÓÁ

100 ÐÓÁ

160 ÐÓÁ

170 ÐÓÁ

140 ÐÓÁ

220 ÐÓÁ

120 ÐÓÁ

220 ÐÓÁ

100 ÐÓÁ

180 ÐÓÁ

ÊËÞÊÂÅÍÍÎ-ÁÐÓÑÍÈ×ÍÛÉ ÌÎÐÑ, 250 ML

ÎÁËÅÏÈÕÎÂÛÉ ÌÎÐÑ, 250 ML

ÎÁËÅÏÈÕÎÂÛÉ ØÎÒ «ÊËÀÄÅÇÜ ÂÈÒÀÌÈÍÎÂ» 
(ÎÁËÅÏÈÕÀ, Ì¨Ä, ÈÌÁÈÐÜ), 50 ML

ÄÎÌÀØÍÈÉ ËÈÌÎÍÀÄ (ÊËÓÁÍÈÊÀ, ÒÀÐÕÓÍ, ÃÐÓØÀ), 300 ML

ÑÂÅÆÅÂÛÆÀÒÛÉ ÔÐÅØ (ÀÏÅËÜÑÈÍ, ÃÐÅÉÏÔÐÓÒ, ßÁËÎÊÎ, 
ÌÎÐÊÎÂÜ, ÑÅËÜÄÅÐÅÉ ÈËÈ ÌÈÊÑ ÍÀ ÂÛÁÎÐ), 250 ML

ÁÎÍÀÊÂÀ ÃÀÇ/ÍÅÃÀÇ, ÑÒÅÊËÎ 330 ML

ÁÎÍÀÊÂÀ ÃÀÇ/ÍÅÃÀÇ, ÑÒÅÊËÎ 750 ML

ØÂÅÏÏÑ ÁÈÒÒÅÐ ËÈÌÎÍ, 250 ML

ÝÍÅÐÃÅÒÈ×ÅÑÊÈÉ ÍÀÏÈÒÎÊ BURN, Æ/Á 330 ML

ÑÎÊ «RICH» Â ÀÑÑÎÐÒÈÌÅÍÒÅ, 200 ML

COCA-COLA, FANTA, SPRITE, ÑÒÅÊËÎ 250 ML

н а п и т к и
О св е ж а ю щ и е 



К � е/ � й

190 ÐÓÁ

190 ÐÓÁ

190 ÐÓÁ

190 ÐÓÁ

190 ÐÓÁ

210 ÐÓÁ

210 ÐÓÁ

20 ÐÓÁ

120 / 120 / 160 ÐÓÁ

170 / 175 / 180 ÐÓÁ

175 ÐÓÁ

ÊÎÔÅ:   ÝÑÏÐÅÑÑÎ / ÀÌÅÐÈÊÀÍÎ / ÊÀÏÓ×ÈÍÎ

               ËÀÒÒÅ / ËÀÒÒÅ Ñ ÑÈÐÎÏÎÌ / ÃËßÑÅ

               ÊÎÔÅ «ÐÀÔ»

×ÀÉ Â ×ÀÉÍÈÊÅ (400 ÌË):

               ÝÐË ÃÐÅÉ

               ×ÅÐÍÛÉ ×ÀÉ Ñ ×ÀÁÐÅÖÎÌ

               ÁËÀÃÎÐÎÄÍÛÉ ÀÑÑÀÌ

               ÊÈÒÀÉÑÊÀß ÑÅÍ×À

               ÇÅËÅÍÛÉ ×ÀÉ Ñ ÆÀÑÌÈÍÎÌ

               ÔÐÓÊÒÎÂÛÉ ×ÀÉ

               ÒÐÀÂßÍÎÉ ×ÀÉ

(ÌÎËÎÊÎ, ÑËÈÂÊÈ, ËÈÌÎÍ, Ì¨Ä, ÌßÒÀ, ÐÎÌÀØÊÀ)ÄÎÁÀÂÊÈ Ê ×ÀÞ  



380 ÐÓÁ

360 ÐÓÁ

360 ÐÓÁ

270 ÐÓÁ

260 ÐÓÁ

BERNARD SVATECNI LEZAK (ÁÅÐÍÀÐÄ ÑÂÀÒÅ×ÍÈ ËÅÆÀÊ. ×ÅÕÈß) 500 ML, 5%
ËÀÃÅÐ. ×ÈÑÒÛÉ, ÑÁÀËÀÍÑÈÐÎÂÀÍÍÛÉ, ÏÐÈßÒÍÛÉ ÂÊÓÑ ÏÈÂÀ ÎÁËÀÄÀÅÒ 

ÏÐÈßÒÍÎÉ ÕÌÅËÅÂÎÉ ÃÎÐÅ×ÜÞ, ÍÅ ÑËÈØÊÎÌ ÐÅÇÊÎÉ, ÍÎ ÒÅÐÏÊÎÉ. 
ÒÀÊÆÅ ÎÙÓÙÀÞÒÑß ÍÎÒÊÈ ÑÎËÎÄÀ È ÒÎÑÒÎÂ.

ERDINGER DUNKEL (ÝÐÄÈÍÃÅÐ ÄÓÍÊÅËÜ. ÃÅÐÌÀÍÈß)  500 ML, 5.3%
Ò¨ÌÍÛÉ ÍÅÔÈËÜÒÐÎÂÀÍÍÛÉ ÝËÜ. Â ÀÐÎÌÀÒÅ ÏÈÂÀ ÏÐÅÎÁËÀÄÀÞÒ ÒÎÍÀ ÏØÅÍÈÖÛ 

È ÄÐÎÆÆÅÉ, ÏÐÈÑÓÒÑÒÂÓÞÒ ÍÎÒÊÈ ÏÎÄÆÀÐÅÍÍÎÃÎ ÑÎËÎÄÀ È ÊÀÐÀÌÅËÈ, 
ÍÞÀÍÑÛ ÔÐÓÊÒÎÂ (Ò¨ÌÍÛÕ ÔÐÓÊÒÎÂ, ÁÀÍÀÍÎÂ, ÖÈÒÐÓÑÎÂÛÕ).

ERDINGER WEISSBIER (ÝÐÄÈÍÃÅÐ ÂÀÉÑÁÐÎÉ. ÃÅÐÌÀÍÈß)  500 ML, 5.3%
ÑÂÅÒËÛÉ ÍÅÔÈËÜÒÐÎÂÀÍÍÛÉ ÏØÅÍÈ×ÍÛÉ ÝËÜ. Â ÒÎÍÊÎÌ, ÃËÀÄÊÎÌ, ÑÂÅÆÅÌ ÂÊÓÑÅ 

ÏÈÂÀ ÎÙÓÙÀÞÒÑß ÒÎÍÀ ÕËÅÁÀ, ÔÐÓÊÒÎÂ, ÒÎÑÒÎÂ, ÒÐÀÂ, ÒÎÍÊÈÅ ÍÞÀÍÑÛ ÃÂÎÇÄÈÊÈ. 
ÏÎÑËÅÂÊÓÑÈÅ ÄËÈÒÅËÜÍÎÅ, Ñ ÌßÃÊÎÉ ÕÌÅËÅÂÎÉ ÃÎÐ×ÈÍÊÎÉ È ÒÐÀÂßÍÛÌÈ ÎÒÒÅÍÊÀÌÈ.

EINSIEDLER PILSNER (ÀÉÍÇÈÄËÅÐ ÏÈËÑÍÅÐ. ÃÅÐÌÀÍÈß)  500 ML, 4.9%
ÑÂÅÒËÎÅ, ÌßÃÊÎÅ, ÑÎÂÑÅÌ ÍÅÌÍÎÃÎ ÃÎÐÅ×È È ÍÅÌÍÎÃÎ ÑÂÅÆÅÉ ÑÎËÎÄÎÂÎÑÒÈ. 
Ë¨ÃÊÎÅ È ÏÐÈßÒÍÎÅ.

ST. LOUIS PREMIUM KRIEK (ÑÅÍÒ ËÓÈÑ ÏÐÅÌÈÓÌ ÊÐÈÊ. ÁÅËÜÃÈß)  250ML, 3.2% 
ÒÐÀÄÈÖÈÎÍÍÛÉ Ò¨ÌÍÛÉ ÁÅËÜÃÈÉÑÊÈÉ ËÀÌÁÈÊ, ÊÎÒÎÐÛÉ ÈÇÃÎÒÀÂËÈÂÀÅÒÑß ÈÇ ÑÂÅÒËÎÃÎ 

ÏØÅÍÈ×ÍÎÃÎ ÏÈÂÀ, Â ÑÎÑÒÀÂÅ ÊÎÒÎÐÎÃÎ — ß×ÌÅÍÍÛÉ ÑÎËÎÄ, ÍÅÏÐÎÐÎÙÅÍÍÛÅ ÇÅÐÍÀ 
ÏØÅÍÈÖÛ È ÕÌÅËß, Ñ ÄÎÁÀÂËÅÍÈÅÌ 25% ÑÂÅÆÅÃÎ ÍÀÒÓÐÀËÜÍÎÃÎ ÑÎÊÀ ×¨ÐÍÎÉ ÂÈØÍÈ.

П � о б у т ы л о ч � е

320 ÐÓÁ

250 ÐÓÁ

320 ÐÓÁ

340 ÐÓÁ

190 ÐÓÁ

150 ÐÓÁ

190 ÐÓÁ

220 ÐÓÁ

ANDECHS VOLLBIER HELL (ÀÍÄÅÊÑ ÔÎËÜÁÈÐ ÕÅËËÅÑ. ÃÅÐÌÀÍÈß)
ÊËÀÑÑÈ×ÅÑÊÈÉ ÁÀÂÀÐÑÊÈÉ ÑÎÐÒ ÑÂÅÒËÎÃÎ ÏÈÂÀ ÈÇ ÌÎÍÀÑÒÛÐÑÊÈÕ ÏÎÄÂÀËÎÂ 

ÏÈÂÎÂÀÐÍÈ ÀÍÄÅÊÑ. ßÐÊÈÉ È ÏÐÎÇÐÀ×ÍÛÉ ÑÎËÎÌÅÍÍÎ-Æ¨ËÒÛÉ ÖÂÅÒ ÏÈÂÀ 
ÏÐÅÊÐÀÑÍÎ ÄÎÏÎËÍßÅÒ ÌÅËÊÎÏÎÐÈÑÒÀß ÒÂ¨ÐÄÀß ÏÅÍÍÀß ØÀÏÊÀ. 

WEIZENFELD PILS (ÂÀÉÖÅÍÔÅËÜÄ ÏÈËÑ. ÐÎÑÑÈß)
ÊËÀÑÑÈ×ÅÑÊÈÉ ÍÅÌÅÖÊÈÉ ÏÈËÑÍÅÐ ßÐÊÎÃÎ ÑÎËÎÌÅÍÍÎÃÎ ÖÂÅÒÀ Ñ 

ÝËÅÃÀÍÒÍÛÌ ÀÐÎÌÀÒÎÌ ÊÎÍÒÈÍÅÍÒÀËÜÍÎÃÎ ÕÌÅËß. ÂÊÓÑ ×ÈÑÒÛÉ ÎÊÐÓÃËÛÉ 
ÑÎËÎÄÎÂÛÉ ÑÎ ÑÄÅÐÆÀÍÍÎÉ ÕÌÅËÅÂÎÉ ÃÎÐÅ×ÜÞ Â ÏÎÑËÅÂÊÓÑÈÈ.

HACKER-PSCHORR WEISSE (ÕÀÊÅÐ-ÏØÎÐÐ. ÃÅÐÌÀÍÈß)
ÑÂÅÒËÛÉ ÍÅÔÈËÜÒÐÎÂÀÍÍÛÉ ÑÎÐÒ ÏÈÂÀ, ÑÂÀÐÅÍÍÛÉ Ñ ÄÎÁÀÂËÅÍÈÅÌ 

ÏØÅÍÈÖÛ, ×ÒÎ ÏÐÈÄÀ¨Ò ÅÌÓ ÕÀÐÀÊÒÅÐÍÛÉ ÂÊÓÑ.

GRIMBERGEN DOUBLE-AMBREE (ÃÐÈÌÁÅÐÃÅÍ ÄÀÁË ÀÌÁÐÅ. ÔÐÀÍÖÈß)
ßÍÒÀÐÍÛÉ ÔÈËÜÒÐÎÂÀÍÍÛÉ ÝËÜ. ÏÈÂÎ ÄÅÌÎÍÑÒÐÈÐÓÅÒ ÏÎËÍÛÉ, 

ÃÎÐÜÊÎÂÀÒÎ-ÑËÀÄÊÎÂÀÒÛÉ ÂÊÓÑ Ñ ÒÎÍÀÌÈ ÑÓÕÎÔÐÓÊÒÎÂ È ÈÇÞÌÀ. 
Â ÏÎÑËÅÂÊÓÑÈÈ ÏÐÈÑÓÒÑÒÂÓÞÒ ÍÞÀÍÑÛ ÎÁÆÀÐÅÍÍÎÃÎ ÑÎËÎÄÀ.

П � о р а з л � � е
300 ML 500 ML



570 ÐÓÁ

570 ÐÓÁ

570 ÐÓÁ

900 ÐÓÁ

900 ÐÓÁ

690 ÐÓÁ

670 ÐÓÁ

CIDRE LA BRANCHE APPLE DEMI-SEC 
(ÑÈÄÐ Ëß ÁÐÀÍ× ßÁËÎ×ÍÛÉ ÏÎËÓÑÓÕÎÉ. ÝÑÒÎÍÈß) 750 ML, 5.5%
ÏÐÎÈÇÂÅÄ¨Í ÈÇ ÎÒÁÎÐÍÛÕ ÑÎÐÒÎÂ ßÁËÎÊ, Ñ ÇÀÁÎÒÎÉ ÂÛÐÀÙÅÍÍÛÕ Â ÑÀÄÀÕ ÔÅÐÌÅÐÑÊÈÕ 

ÕÎÇßÉÑÒÂ. ÎÁËÀÄÀÅÒ ËÅÃÊÈÌ ÀÐÎÌÀÒÎÌ È ÎÑÂÅÆÀÞÙÈÌ ßÁËÎ×ÍÛÌ ÂÊÓÑÎÌ.

CIDRE HASTY OWL PEAR DEMI-SEC 
(ÑÈÄÐ ÕÝÑÒÈ ÎÓË ÃÐÓØÅÂÛÉ ÏÎËÓÑÓÕÎÉ. ÝÑÒÎÍÈß) 750 ML, 5.5%
ÑÈÄÐ, ÑÎ×ÅÒÀÞÙÈÉ Â ÑÂÎ¨Ì ßÐÊÎÌ ÂÊÓÑÅ ÍÎÒÛ ÑÂÅÆÅÂÛÏÅ×ÅÍÍÎÃÎ ÔÐÓÊÒÎÂÎÃÎ ÏÈÐÎÃÀ È 

ÌÅÄÎÂÓÞ ÑËÀÄÎÑÒÜ ÑÏÅËÛÕ ßÁËÎÊ È ÃÐÓØ. ÈÇÛÑÊÀÍÍÛÉ ÄÅÑÅÐÒ ÄËß ÈÑÊÓØ¨ÍÍÛÕ ÃÓÐÌÀÍÎÂ!

CIDER HASTY OWL BLACK CURRANT SEMI DRY
(ÑÈÄÐ ÕÝÑÒÈ ÎÓË ×ÅÐÍÎÑÌÎÐÎÄÈÍÎÂÛÉ ÏÎËÓÑÓÕÎÉ. ÝÑÒÎÍÈß) 750 ML, 5.5%
ÑÂÀÐÅÍÍÛÉ Â ÁÐÈÒÀÍÑÊÎÉ ÒÐÀÄÈÖÈÈ, ÑÈÄÐ ÎÁËÀÄÀÅÒ ÍÀÑÛÙÅÍÍÛÌ È ÂÌÅÑÒÅ Ñ ÒÅÌ ÎÑÂÅÆÀÞÙÈÌ 

ÒÅÐÏÊÈÌ ÂÊÓÑÎÌ CÎ×ÍÛÕ ßÃÎÄ ×¨ÐÍÎÉ ÑÌÎÐÎÄÈÍÛ, Ñ ÏÐÎÄÎËÆÈÒÅËÜÍÛÌ ÑÓÕÈÌ ÏÎÑËÅÂÊÓÑÈÅÌ.

KERISAC CIDRE ET POIRE (ÃÐÓØÅÂÛÉ ÊÅÐÈÑÀÊ ÑÈÄÐ ÏÓÀÐÅ. ÔÐÀÍÖÈß) 750 ML, 2.5%
ÑÈÄÐ Ñ ÄÅËÈÊÀÒÍÛÌ È ÍÀÑÛÙÅÍÍÛÌ ÃÐÓØÅÂÛÌ ÂÊÓÑÎÌ, Ñ ÍÎÒÊÀÌÈ ÃÐÓØÅÂÛÕ ÖÓÊÀÒÎÂ 

È Ñ ÎÑÂÅÆÀÞÙÅÉ ÊÈÑËÈÍÊÎÉ Â ÏÎÑËÅÂÊÓÑÈÈ.

CIDRE «KERISAC CUVEE ROSE» (ÑÈÄÐ ÊÅÐÈÑÀÊ ÊÞÂÅ ÐÎÇÅ. ÔÐÀÍÖÈß) 750 ML, 3%
ÑÈÄÐ ÏÐÎÈÇÂÅÄ¨Í ÈÇ ÊÐÀÑÍÛÕ ßÁËÎÊ, ÑÎÁÐÀÍÍÛÕ ÍÀ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ ÐÅÃÈÎÍÀ ÁÐÅÒÀÍÜ. 
ÖÂÅÒ ÑÈÄÐÀ ÎÏÐÅÄÅËßÅÒÑß ÈÑÊËÞ×ÈÒÅËÜÍÎ ÈÑÏÎËÜÇÎÂÀÍÈÅÌ ßÁËÎÊ Ñ ÊÐÀÑÍÎÉ ÌßÊÎÒÜÞ.

LA CIDRA DE SAN SEBASTIAN (ÑÀÍ-ÑÅÁÀÑÒÜßÍ Ëß ÑÈÄÐÀ. ÈÑÏÀÍÈß) 750 ML, 6%
ÍÀÒÓÐÀËÜÍÛÉ ÑÓÕÎÉ ÍÅÔÈËÜÒÐÎÂÀÍÍÛÉ ÑÈÄÐ. ÂÊÓÑ: ×ÈÑÒÛÉ, ÑÂÅÆÈÉ, ÕÎÐÎØÎ 

ÑÁÀËÀÍÑÈÐÎÂÀÍÍÛÉ, ÔÐÓÊÒÎÂÛÅ ÍÞÀÍÑÛ ÏÐÅÊÐÀÑÍÎ ÑÎ×ÅÒÀÞÒÑß Ñ ÂÛÐÀÆÅÍÍÎÉ, 
ÍÎ ÍÅ ÀÃÐÅÑÑÈÂÍÎÉ ÊÈÑËÎÒÍÎÑÒÜÞ.

THE GOOD CIDER ORIGINAL (ÃÓÄ ÑÀÉÄÅÐ ÎÐÈÄÆÈÍÀË. ÈÑÏÀÍÈß) 750 ML, 4.1%
ÍÀÒÓÐÀËÜÍÛÉ ÏÎËÓÑËÀÄÊÈÉ ÃÀÇÈÐÎÂÀÍÍÛÉ ÑÈÄÐ. ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÇÓÅÒÑß ÊËÀÑÑÈ×ÅÑÊÈÌ, ÎÒËÈ×ÍÎ 

ÎÑÂÅÆÀÞÙÈÌ ÂÊÓÑÎÌ, ßÁËÎ×ÍÎ-ÖÂÅÒÎ×ÍÛÌ ÀÐÎÌÀÒÎÌ È ÃËÓÁÎÊÈÌ ÖÂÅÒÎÌ.

С и д р

360 ÐÓÁPAULANER HEFE-WEISSBIER NON ALCOHOLIC (ÏÀÓËÀÍÅÐ. ÃÅÐÌÀÍÈß)

П � о б е � л ко г о л ь � е б у т ы л о ч � е



110 ÐÓÁ

60 ÐÓÁ

70 ÐÓÁ

80 ÐÓÁ

140 ÐÓÁ

110 ÐÓÁ

60 ÐÓÁ

110 ÐÓÁ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÑÓÕÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÏÎËÓÑÓÕÎÅ

ÂÈÍÎ ÁÅËÎÅ ÑÒÎËÎÂÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÄÅÑÅÐÒÍÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÑÓÕÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÑÓÕÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÑÓÕÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÑÓÕÎÅ

М ы б у д е м р а д ы 

п р е д л о ж и т ь В а м 

и з ы с к а н н у ю в и н н у ю к а р т у

в б л и ж а й ш е е в р е м я !



110 ÐÓÁ

60 ÐÓÁ

70 ÐÓÁ

80 ÐÓÁ

140 ÐÓÁ

110 ÐÓÁ

60 ÐÓÁ

110 ÐÓÁ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÑÓÕÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÏÎËÓÑÓÕÎÅ

ÂÈÍÎ ÁÅËÎÅ ÑÒÎËÎÂÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÄÅÑÅÐÒÍÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÑÓÕÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÑÓÕÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÑÓÕÎÅ

ÂÈÍÎ ÊÐÀÑÍÎÅ ÑÓÕÎÅ

М ы б у д е м р а д ы 

п р е д л о ж и т ь В а м 

а л к о - к о к т е й л и и к р е п к и й а л к о г о л ь

в б л и ж а й ш е е в р е м я !





Прейскурант с информацией для потребителя, соответствующий требованиям Постановления Правительства РФ от 15.08.1997 № 1036 
(ред. от 04.10.2012) «Об утверждении Правил оказания услуг общественного питания», находится в уголке потребителя. Предоставляется 
гостям по первому требованию. Продукция общественного питания и оказываемая услуга соответствуют требованиям ГОСТ 30390-2013 
«Международный стандарт. Услуги общественного питания. Продукция общественного питания, реализуемая населению. Общие 
технические условия». Все цены указаны в рублях. Оплата производится в рублях или основными кредитными картами. Данное издание 
является рекламным материалом. Если у вас имеется аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста, сообщите об этом официанту. На 
фотографиях использованы элементы декора. Подача блюд может отличаться от представленной в меню.


